TexHuueckue xapakrepucTuku: OTaenbHO CTofILME MONMHUENPUEeMHUKHN

BbicOTOM 4 -9 ™M

Lt

FS D40 22 16 10 7500 AL DBS KB STTZN (105 750)

OpHIUHaN MOXET OTANNATLCA OT H3OBpaKEHs

Tun

Aprt. N2

BbicoTa

AnuHa (@40 x 5) (11)
OnuHa (@22 /16 /10) (13)
Papwnyc

Makc. ckopocTb BETPa Npy UCMOMb30BaHUN 3 OCHOBaHWN, KaXxaoe
maccon 17 kr

Makc. ckopocTb BeTpa npv UCMonb3oBaHWM 6 OCHOBaHWIA, Kaxaoe
maccow 17 kr

Makc. ckopocTb BETPa Npu UCMOJIb30BaHUM 9 OCHOBaHWI, KaXxaoe
maccon 17 kr

Makc. ckopocTb BETPa Npy UCMONb30BaHUN 12 OCHOBaHWUIA,
Kaxxgoe maccon 17 kr

Mnowaab noa TpeHory
MaTtepwuan TpeHoru
MaTepwuan monHuenpuemMHuka
CraHgapT

Bec

Kop TH B3O

Koo GTIN

Ynak.

FS D40 22 16 10 7500 AL DBS KB STTZN

105 750
7500 mm

5000 Mm
2500 mm
1435 mm

93 km/y

120 km/y

144 xm/y

163 km/y
2530 x 2850 mm
St/itZn

FOCT P M3K 62561.1-2014 1 62561.2-2014
31,4 kg
85389099
4013364094475
1wr.

MpounsBoanTenb OCcTaBNsSET 3a COOOV NPaBO Ha U3MEHEHWE An3aiiHa U TEXHUYECKUX NapaMeTpoB, pa3mMepoB, BECA ¥ MaTepuanoB B CBSI3N C NOCTOSIHHBIM YCOBEPLUEHCTBOBAHUEM NPOAYKLWN.
W306paxeHns He ONpeaensitoT TOUHbIA BHELUHWIA BUA U MOTYT OTNWYATLCS OT yKa3aHHbIX U3Aenui.

CTep)KHeBble MOSTHUENPUEMHUKN 1N MaYdThbl CneymanbHON ANMHbI 4OCTYMHbI MO 3anpocy.
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